
UCHWAŁA Nr LXV/496/23 

               RADY  MIEJSKIEJ  w  RYNIE 

z dnia  29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ryn na 

nieruchomości należące do osób fizycznych, położonych w obrębie Ławki, gm. Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r., poz. 344 ze zm./ oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 22 grudnia 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 471/, 

Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach 

ewidencyjnych: 

- nr 74/12 o pow. 0,0274 ha, 

- nr 74/13 o pow. 0,0137 ha, 

łączna powierzchnia 0,0411 ha, 

położonej w obrębie Ławki, gm. Ryn, stanowiącej własność Gminy Ryn, na nieruchomości 

oznaczone jako działki o numerach ewidencyjnych: 

- nr 74/8 o pow. 0,0189 ha, 

- nr 74/10 o pow. 0,0175 ha, 

łączna powierzchnia 0,0364 ha, 

położonych w obrębie Ławki, gm. Ryn, stanowiących własność osób fizycznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                  Juliusz Brant 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXV/496/23  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 listopada 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ryn na 

nieruchomości należące do osób fizycznych, położonych w obrębie Ławki, gm. Ryn. 

 

Nieruchomość oznaczona jako działki o numerach ewidencyjnych nr 74/12 o pow. 0,0274 ha  

i nr 74/13 o pow. 0,0137 ha, łączna powierzchnia 0,0411 ha, położona w obrębie Ławki, gm. 

Ryn, stanowiąca własność Gminy Ryn, wydzielona została w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania działek przyległych, tj. działek oznaczonych nr 74/9 i nr 74/11 - 

zamieniana jest na nieruchomości oznaczone jako działki o numerach ewidencyjnych nr 74/8 

o pow. 0,0189 ha i nr 74/10 o pow. 0,0175 ha, łączna powierzchnia 0,0364 ha, położone w 

obrębie Ławki, gm. Ryn, stanowiącą własność osób fizycznych, które wydzielone zostały w 

celu zapewnienia dostępu do Jeziora Ławki. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                  Juliusz Brant 

 

 

 

 

 


